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Valberedningens förslag till ny styrelse i International Gold Exploration IGE AB 
(IGE) 

Inför IGE:s årsstämma den 6 maj 2009 har Valberedningen beslutat föreslå omval av styrelseledamö-
terna Carl Ameln, Lars Olof Nilsson och Ole Fredriksen samt nyval av Timothy R George. Styrelsele-
damöterna Ulrik Jansson och Uta Stoltenberg har båda meddelat att de inte står till förfogande för 
omval. Valberedningen föreslår omval av Carl Ameln såsom styrelsens ordförande.  
 
Den föreslagne nye styrelseledamoten har lång erfarenhet från den internationella gruvindustrin. Ned-
an följer en kort presentation av Timothy R George: 
 
Timothy R George, född 1965, Timothy sitter i styrelsen för bl a iPower Renewable Energy Systems 
(Pty) Limited, 3 Laws Capital South Africa (Pty) Limited och Oubokskraal Ltd. Han har omfattande 
erfarenhet av diamantproduktion och prospektering genom att tidigare bl a arbetat som VD och styrel-
seordförande inom Xceldiam Limited med verksamhet inom diamantproduktion i Angola och Sydafrika. 
Timothy ansvarade för uppstart och placeringsbeslut, vilka bl a ledde till bolagets notering på London-
börsen. Han medverkade i april 2007 till en framgångsrik försäljning av bolagets huvudtillgångar till 
Petra Diamonds. Timothy har även arbetat som ansvarig för specialprojekt inom Anglo American och 
De Beers Corporations, som ansvarig divisionsmetallurgist inom ”diamond services division” hos Ang-
lo American Corporations samt med affärsutveckling av bolagets koncessioner, gruvdrift och infra-
struktur inom Grinaker LTA Limited Group. Timothy har en examen inom B. Eng. (Honours) Mineral 
Engineering (class II) från University of Leeds, England. 
 
Information om de styrelseledamöter som föreslås till omval, Valberedningens redogörelse och full-
ständiga förslag samt motivering finns på IGE:s webbplats www.ige.se. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta nedanstående representanter för valberedning-
en:  
 
Carl Ameln  
Styrelsens ordförande 
Telephone: +46 70 592 22 95 
E-mail: carl.ameln@tele2.se
 
Svante Lundbrink  
Ordförande för valberedningen  
Telephone: +46 70 626 09 20  
E-mail: svante.lundbrink@bredband.net  
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 

guld. Bolaget startade i början av 2009 alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 
fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Sverige, Norge och Burundi. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 

den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 
www.ige.se  
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